CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
                                              S. P.

PORTARIA Nº 336, DE 25 DE AGOSTO DE 2022

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º  Designar os Vereadores MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO (Márcio
Araújo), SAMUEL FERREIRA DOS SANTOS (Samuel Enfermeiro) e WIVERSON
RONEY SOARES DA SILVA (Wiverson Santana) para, sob a presidência do
primeiro e juntamente com dois representantes da sociedade civil indicados pela
Comissão Executiva de Organização, comporem comissão em cumprimento à Lei nº
3.591/2003, que dispõe sobre a realização de Sessão Solene em comemoração ao
Dia Nacional da Consciência Negra

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 25 de agosto de 2022, 67º da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS
Presidente

Registrada na Secretaria Geral
Legislativa, afixada no quadro de
editais da Câmara Municipal de Mauá
e publicada no Diário Oficial do
Município.

DAVID ALVES RAMALHO DE MELO
Secretário Geral Legislativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V08FK7FAEB162D0K
		2022-08-26T09:50:13-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-08-26T10:03:57-0300